
Zarządzenie r 0151/376/2009
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 lipca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2009

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tj. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zrnianami/, art. 188 ust.1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych IDz.D. z 2005 roku nr 249 poz. 2104 ze
zmianami/, § 14 p.2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2008roku w
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2009 rok zarządzam:

§ 1

W uchwale nr XXIV /202/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2008

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raszków na 2009 rok zmienionej

uchwałą nr XXV/210/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 6 lutego 2009 roku

uchwałą nr XXVI/220/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 marca 2009roku

zarządzeniem nr 0151/332/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 8 kwietnia 2009r
uchwałą nr XXVII/224/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 kwietnia 2009 rok,

zarządzeniem nr O151/345/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 maja 2009r
uchwałą nr XXVIII/226/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 2 czerwca 2009 roku,

zarządzeniem nr 0151/355/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 10 czerwca
2009r,
uchwałą nr XXIXI234/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 czerwca 2009 r,

zarządzeniem nr 0151/370/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Raszków z dnia 17 lipca 2009r ,

wprowadza się następujące zmiany:

l. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 60.861 zł
do kwoty 25.591.828 zł

2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 60.861 zł
do kwoty 29.434.061 zł



§2

1. W załączniku Nr 1 "Dochody budżetowe" wprowadza się zmiany określone w załączniku
nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. W załączniku Nr 2 "Wydatki budżetowe" wprowadza się zmiany określone w załączniku
nr 2 do niniej szego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Jac-k Bartezali



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 0151/376/2009
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 lipca 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2009 rok

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego:

- Nr FB.I-8.3011-210/09 z dnia 24.07.2009 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę
50.466 zł tytułem otrzymanej dotacji celowej na dofinansowanie programu "pomoc państwa

w zakresie dożywiania" - dział 852 rozdział 85295 § 2030.

- Nr FB. I. - 3.3011-231/09 z dnia 24.07.2009 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę
5.138 zł tytułem otrzymanej dotacji celowej na dofmansowanie wypłat zasiłków
okresowych - dział 852 rozdział 85214 § 2030

Nr FB.I-3.3011-214/09 z dnia 24.07.2009 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę
5.257 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.- dział 852 rozdział 85219 § 2030.

Jednocześnie na podstawie w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale
852 o kwotę 60.861 zł, z tego:
rozdział 85214 § 3110 - 5.138 zł,
rozdział 85219 § 4010 - 4.457 zł, § 4110 -700 zł, § 4120 - 100 zł
rozdział 85295 § 3110 - 50.466 zł

Dokonuje się również przeniesień wydatków między paragrafami w ramach działów 750,
851,853,921. Zmiana ta nie powoduje zmiany kwoty ogólnej planu.

BUR v p~C/~L-/
/m;' ]fJ.C k 1art•...J1h



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY
BUDŻETOWE

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0151/376/2009
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 lipca 2009
w sprawie zmian budżetu Gminy i Miasta
Raszków na 2009 rok

Stan na dzień:17~7~9 Stan na dzień:31~7~9 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść
Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

852 Pomoc społeczna 374026 3543200 3917226 434887 3543200 3978087 60861 O 60861

85214 Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na 135050 122600 257650 140188 122600 262788 5138 O 5138
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 132600 O 132600 137738 O 137738 5138 O 5138
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 143700 O 143700 148957 O 148957 5257 O 5257

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 143700 O 143700 14895f O 148957 5257 O 52:>7
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

85295 Pozostała działalność 67466 O 67466 117932 O 117932 50466 O 50466

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa 67466 O 67466 117 932 O 117932 50466 O 50466
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

Razem 21 537450 3993517 25530967 21598311 3993517 25591 828 60861 O 60861

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzel Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



(

ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI
BUDŻETOWE

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0151/376/2009
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 31 lipca 2009
w sprawie zmian budżetu Gminy i Miasta
Raszków na 2009 rok

Stan na dzień:17-07-09 Stan na dzień:31-07 -09 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść
Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

750 Administracja publiczna 3026442 83500 3109942 3026442 83500 3109942 o O 9
T

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85100 O 85100 85100 O 85100 O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O O O 8400 O 8400 8400 O 8400

4300 Zakup usług pozostałych 68100 O 68100 58600 O 58600 -9500 O -9500

4430 Różne opłaty i składki O O O 1 100 O 1 100 1 100 O 1 100

851 Ochrona zdrowia ~ 136230 O 136230 136230 O 136230 O O O

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134230 O 134230 134230 O 134230 O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35330 O 35330 25330 O 25330 -10000 O -10000

4300 Zakup usług pozostałych 30500 O 30500 40500 O 40500 10 000 O 10 000

852 Pomoc społeczna 1254'195 3543200 4797395 1315056 3543200 ", ;114858256 60861 O 60861

"85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 263779 122600 386379 268917 122600 391 517 5138 O 5138
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia społeczne 263779 122600 386379 268917 122600 391517 5138 O 5138

85219 Ośrodki pomocy społecznej 616380 O 616380 621637 O 621637 5257 O 5257

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419382 O 419382 423839 O 423839 4457 O 4457

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70405 O 70405 71105 O 71 105 700 O 700

4120 Składki na Fundusz Pracy 10772 O 10772 10872 O 10872 100 O 100

85295 Pozostała działalność 151 966 O 151 966 202432 O 202432 50466 O 50466

3110 Swiadczenia społeczne 136466 O 136466 186932 O 186932 50466 O 50466

853 '" fi! Pozostałe"zadania w:zakresiEfpolityki 111 822 "' O 111822 '1\1'11822' O 111822 O O iii O
• R' • o.

~, '"
społecznej !Ii ••

85395 Pozostała działalność 109722 O 109722 109722 O 109722 O O O

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7586 O 7586 6786 O 6786 -800 O -800

4309 Zakup usług pozostałych 3816 O 3816 4616 O 4616 800 O 800

921"' Kultura i 'ochrona dziedzictwa,naroooWego ' "941035 "." ':' O 94103.5 ". 94,1035. O' t}ifł 941035 ~ O O '" .' O
1, II ",:,' .~ '!li: ,iii j 1!lI 1!1 ~ , . 1!1' 'll l'\I!. :>

k UJ" I

J

J
v

Strona: 1



Stan na dzień:17-07-09 Stan na dzień:31-07-09 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653395 O 653395 653395 O 653395 O O O

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 77 636 O 77 636 74136 O 74136 -3500 O -3500

4270 Zakup usług remontowych 119069 O 119069 122569 O 122569 3500 O 3500

Razem 25 379 683 3 993 517 29 373 200 25 440 544 3 993 517 29 434 061 60861 o 60861

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


